2

[image: ]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
6  февраля 2015 года						                  № 369
г. Горячий Ключ

Об отчете начальника Отдела МВД России по городу Горячий Ключ
об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России
по городу Горячий Ключ за 2014 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции, заслушав и обсудив отчет начальника Отдела МВД России по городу Горячий Ключ подполковника полиции А.П. Гребенюкова,  Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:

1. Отчет начальника Отдела МВД России по городу Горячий Ключ  об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по городу Горячий Ключ за 2014 год принять к сведению.
2. Рекомендовать Отделу МВД  России по городу Горячий Ключ:
1) совместно с органами местного самоуправления муниципального образования город Горячий Ключ продолжить работу по организации взаимодействия в сфере профилактики преступлений и правонарушений, задействовав возможности всех ведомств, в функциях которых имеется правоохранительная направленность;
2) продолжить работу со средствами массовой информации по освещению деятельности, связанной с противодействием преступности и мерами, принимаемыми по профилактике административных правонарушений;
3) принять необходимые меры по улучшению качества кадровой работы, укреплению дисциплины и законности, повышению уровня правовой культуры и знаний личного состава, противодействию коррупционным и иным правонарушениям среди сотрудников полиции Отдела МВД России по городу Горячий Ключ.
3. Управлению по информационной политике и средств массовой информации (Жмыря) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам санаторно-курортного комплекса  и   право-
вой защите граждан (Калиниченко) Совета муниципального образования город Горячий Ключ.

5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                     С.Г. Шемяков
image1.png